
丰泽区2024年端午节食品安全专项监督抽检检结果公示表

抽样单编号
食品大类
（一级）

食品亚类
（二级）

食品品种
（三级）

食品细类
（四级）

样品名称

样品属性
（预包装食
品/食用农
产品/餐饮
食品/其
他）

商标 规格型号 生产日期/批号

被抽样单位 生产企业
监督抽检结

果

被抽样单位名称
被抽样单位地

址
所在省 所在市 所在县

抽样环节
（生产/流
通/餐饮/网

络）

企业名称 生产地址 所在省 所在市 所在县
监督抽检结
论（合格/
不合格）

XBJ2435050
3373931003

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 绿茶蜜枣粽 预包装 /
200克(100

克x2)/袋
2024-04-14

中闽百汇（中国）零售集
团有限公司丰泽泉秀路分

公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路

虹景商业城1-3
层

福建 泉州 丰泽区 流通
湖南国粽世
家食品有限

公司

湖南省邵阳市洞

口县花古街道经

济开发区国饼世
家院内

湖南 邵阳 洞口 合格

XBJ2435050

3373931009
ZX

饮料 饮料
果蔬汁类及

其饮料

果蔬汁类及

其饮料

美汁源青缇葡萄

果汁饮料
预包装

美汁源

和图形
450ml/瓶 2024-02-02

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

可口可乐装

瓶商生产
(佛山)有限

公司

佛山市三水工业

园区西南园B区
105-10号

广东 佛山 三水区 合格

XBJ2435050

3373931002
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 蜜桔豆沙粽 预包装 /
200克(100

克x2)/袋
2024-04-14

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

湖南国粽世

家食品有限
公司

湖南省邵阳市洞

口县花古街道经
济开发区国饼世

家院内

湖南 邵阳 洞口 合格

XBJ2435050

3373933006

ZX

酒类 蒸馏酒 白酒

白酒、白酒

(液态)、白

酒(原酒)

衡水老白干 预包装
衡水和
图形

500ml/瓶，
62%vol

2022-06-21
泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

河北衡水老

白干酒业股

份有限公司

河北省衡水市振
华大街999号

河北 衡水 桃城区 合格

XBJ2435050

3373933001

ZX

食用油、

油脂及其

制品

食用植物
油

食用植物油
食用植物调

和油
食用植物调和油 预包装 金龙鱼 900毫升/瓶 2024-04-21

泉州新华都购物广场有限
公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

泉州福海粮

油工业有限

公司

福建省泉州市泉
港区沙格码头

福建 泉州 泉港区 合格

XBJ2435050
3373932011

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
爆料红烧五花肉

粽（真空包装）
预包装 /

280克

（2只）/袋
2024-04-08

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市
丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通
浙江五芳斋
实业股份有

限公司

浙江省嘉兴市秀
洲区高照街道秀

洲工业园区中山

西路南侧；嘉兴
市秀洲区高照街

道福特路45号

浙江 嘉兴 秀洲 合格

XBJ2435050

3373932001
ZX

糖果制品

糖果制品

(含巧克
力及制

品)

糖果 糖果
旺仔QQ糖（口味

随机）凝胶糖果
预包装 旺仔

200g（20g

✖10）/袋
2024-03-11

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通
仙桃旺旺食

品有限公司

湖北省仙桃市纺

织大道33号
湖北 仙桃 仙桃市 合格

XBJ2435050

3373933014
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
润香豆沙粽（真

空包装）
预包装 / 100克/袋 2024-04-18

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通
福建喜元食

品有限公司

福建省福州市闽

侯县青口镇文华
村白水路5号第

一、二层

福建 福州 闽侯 合格

XBJ2435050

3373933005

ZX

乳制品 乳制品 液体乳 发酵乳 百香果果裸酸奶 预包装
简爱和
图形

230g/瓶 2024-05-14
泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通
湖南朴诚乳
业有限公司

湖南省长沙市宁

乡市经济技术开
发区永佳西路9

号

湖南 长沙 宁乡 合格

XBJ2435050

3373932007
ZX

炒货食品

及坚果制
品

炒货食品

及坚果制
品

炒货食品及
坚果制品

(烘炒类、
油炸类、其

他类)

其他炒货食

品及坚果制
品

蒜香味青豌豆 预包装 甘源 285克/袋 2024-04-17
麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通
甘源食品股

份有限公司

江西省萍乡市萍
乡经济技术开发

区清泉生物医药

食品工业园

江西 萍乡
萍乡经济技

术开发区
合格

XBJ2435050

3373933011
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
润香豆沙粽(真空

包装)
预包装 /

280克

（2只）/袋
2024-04-17

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050
3373932012

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
爆料黑松露干贝
蛋黄粽（真空包

装）

预包装 /
280克

（2只）/袋
2024-04-17

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市
丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通
浙江五芳斋
实业股份有

限公司

浙江省嘉兴市秀
洲区高照街道秀

洲工业园区中山

西路南侧；嘉兴
市秀洲区高照街

道福特路45号

浙江 嘉兴 秀洲 合格



XBJ2435050

3373933013
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
蛋黄猪肉粽（真

空包装）
预包装 / 100克/袋 2024-04-18

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通
福建喜元食

品有限公司

福建省福州市闽

侯县青口镇文华
村白水路5号第

一、二层

福建 福州 闽侯 合格

XBJ2435050

3373932016

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 珍珠黄鲜肉粽 预包装
神丹楚

粽
200克（100
克×2）/袋

2024-04-24
麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通

嘉兴市德裕

食品有限公

司

浙江省嘉兴市南

湖区大桥镇双龙

路3681号

浙江 嘉兴 南湖 合格

XBJ2435050

3373933010

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
栗子猪肉粽(真空

包装)
预包装 /

280克
(2只)/袋

2024-04-05
泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公

司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373933003
ZX

粮食加工

品
小麦粉 小麦粉 小麦粉

金龙鱼家用小麦

粉
预包装 金龙鱼 2千克/袋 2024-05-13

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

益海嘉里

（泉州）粮
油食品工业

有限公司

泉州市泉港区沙

格码头
福建 泉州 泉港区 合格

XBJ2435050

3373933012
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
紫糯栗蓉粽（真

空包装）
预包装 五芳斋

200g

（2只）/袋
2024-04-01

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373932013
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
原汤五芳小鲜粽

（真空包装）
预包装 /

200克

（4只）/袋
2024-04-29

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373931017
ZX

酒类 蒸馏酒 白酒

白酒、白酒

(液态)、白
酒(原酒)

牛栏山陈酿白酒 预包装
牛栏山

和图形

500ml/瓶，

43%vol
2023-10-08

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市
丰泽区东海大

街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

北京顺鑫农
业股份有限

公司牛栏山
酒厂香河生

产基地

香河新兴产业示

范区纬二路南侧
河香道西侧

河北 廊坊 香河 合格

XBJ2435050

3373931018
ZX

粮食加工

品
小麦粉 小麦粉 小麦粉

多用途麦芯小麦

粉
预包装 金龙鱼 1千克/袋 2024-04-29

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

益海嘉里

（泉州）粮
油食品工业

有限公司

泉州市泉港区沙

格码头
福建 泉州 泉港区 合格

XBJ2435050

3373931001
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 蛋黄大肉粽 预包装 /
300克(150

克x2)/袋
2024-05-08

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

湖南国粽世

家食品有限
公司

湖南省邵阳市洞

口县花古街道经
济开发区国饼世

家院内

湖南 邵阳 洞口 合格

XBJ2435050

3373931007
ZX

调味品 酱油 酱油 酱油
酱香酱油（酿造

酱油）
预包装 自然鲜 1L/瓶 2024-01-31

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

山东鲁花生

物科技有限
公司

莱阳经济开发区

雁荡路
山东 烟台 莱阳 合格

XBJ2435050

3373931005

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 蛋黄鲜肉粽 预包装 / 100克/袋 2024-04-14

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分

公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

湖南国粽世

家食品有限

公司

湖南省邵阳市洞

口县花古街道经
济开发区国饼世

家院内

湖南 邵阳 洞口 合格

XBJ2435050

3373931006

ZX

食用油、

油脂及其

制品

食用植物
油

食用植物油
食用植物调

和油
食用植物调和油 预包装 金龙鱼 1.8升/瓶 2024-01-04

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分

公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

泉州福海粮

油工业有限

公司

福建省泉州市泉
港区沙格码头

福建 泉州 泉港区 合格

XBJ2435050

3373932002
ZX

调味品 酱油 酱油 酱油 薄盐生抽 预包装
味事达

和图形
500毫升/瓶 2024-01-09

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

福达(上海)

食品有限公
司

上海市金山区金

百路377号
上海 金山 金山 合格

XBJ2435050

3373932003
ZX

粮食加工

品
大米 大米 大米

黑龙江长粒香

（大米）
预包装

十月稻

田和图
形

5kg/袋 2024-04-01
麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

沈阳信昌粮

食贸易有限
公司

辽宁省沈阳市新

民市兴隆堡镇大
荒地村680号

辽宁 沈阳 新民 合格

XBJ2435050

3373933002
ZX

粮食加工

品
大米 大米 大米

大米（糯软香

米）
预包装 / 2.5kg/袋 2024-03-06

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

福建泉州市

金穗米业有
限公司

南安市官桥镇金

桥工业区
福建 泉州 南安 合格

XBJ2435050

3373932004
ZX

食用油、

油脂及其
制品

食用植物

油
食用植物油

食用植物调

和油

金龙鱼食用植物

调和油
预包装 金龙鱼 1.8升/瓶 2024-04-19

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

泉州福海粮

油工业有限
公司

福建省泉州市泉

港区沙格码头
福建 泉州 泉港区 合格



XBJ2435050

3373931004
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子 八宝粽 预包装 / 100克/袋 2024-05-08

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

湖南国粽世

家食品有限
公司

湖南省邵阳市洞

口县花古街道经
济开发区国饼世

家院内

湖南 邵阳 洞口 合格

XBJ2435050
3373932010

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
爆料双蛋黄五花
肉粽（真空包

装）

预包装 /
280克

（2只）/袋
2024-04-06

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市
丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通
浙江五芳斋
实业股份有

限公司

浙江省嘉兴市秀

洲区高照街道秀
洲工业园区中山

西路南侧；嘉兴
市秀洲区高照街

道福特路45号

浙江 嘉兴 秀洲 合格

XBJ2435050

3373932005

ZX

饮料 饮料
果蔬汁类及

其饮料

果蔬汁类及

其饮料
果粒橙橙汁饮料 预包装 / 300ml/瓶 2024-03-26

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通

可口可乐装

瓶商生产
(佛山)有限

公司

佛山市三水工业

园区西南园B区

105-10号

广东 佛山 三水区 合格

XBJ2435050

3373932006
ZX

薯类和膨

化食品

薯类和膨

化食品
膨化食品

含油型膨化

食品和非含
油型膨化食

品

忠于原味薯片 预包装 / 104克/筒 2024-04-11
麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

百事食品

（广东）有
限公司

广东省佛山市南

海区丹灶镇利众
路5号

广东 佛山 南海区 合格

XBJ2435050

3373933008
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
蛋黄猪肉粽(真空

包装)
预包装 /

280克

(2只)/袋
2024-04-17

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373933009
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
五芳大肉粽(真空

包装)
预包装 /

280克

(2只)/袋
2024-04-17

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373932014

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
五芳大肉粽（真

空包装）
预包装 /

280克
(2只)/袋

2024-04-17
麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公

司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373931010

ZX

速冻食品
速冻面米
食品

速冻面米食
品

速冻面米生
制品

甲天下水饺（芹
菜肉馅）

预包装
海霸王
和图形

500g/袋 2024-03-12

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分

公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

广州海霸王

食品有限公

司

广州市从化江埔
街从樟一路6号

广东 广州 从化区 合格

XBJ2435050

3373933004
ZX

速冻食品
速冻面米

食品

速冻面米食

品

速冻面米生

制品
大白菜猪肉水饺 预包装

湾仔码

头

720克（36

只装）/袋
2024-01-05

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市

丰泽区东湖街
道田安路丰泽

商城

福建 泉州 丰泽区 流通

广州品食乐

维邦食品有
限公司

广州市黄埔区埔

南路28号
广东 广州 黄埔区 合格

XBJ2435050
3373932015

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
爆料板栗豆沙粽

（真空包装）
预包装 /

280克

（2只）/袋
2024-04-10

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市
丰泽区云鹿路

111号

福建 泉州 丰泽区 流通
浙江五芳斋
实业股份有

限公司

浙江省嘉兴市秀
洲区高照街道秀

洲工业园区中山

西路南侧；嘉兴
市秀洲区高照街

道福特路45号

浙江 嘉兴 秀洲 合格

XBJ2435050

3373932009
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
润香豆沙粽（真

空包装）
预包装 /

280克

（2只）/袋
2024-04-17

麦德龙商业集团有限公司

泉州丰泽商场

福建省泉州市

丰泽区云鹿路
111号

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373931015

ZX

薯类和膨
化食品

薯类和膨
化食品

膨化食品

含油型膨化

食品和非含
油型膨化食

品

旺旺大雪饼（含
油型膨化食品）

预包装 旺旺 118克/袋 2024-03-03
泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通
广州大旺食
品有限公司

广东省广州经济

技术开发区永和
经济区新元路3

号

广东 广州 黄埔区 合格

XBJ2435050

3373931012

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
蛋黄猪肉粽（真

空包装）
预包装 /

280克
(2只)/袋

2024-04-17
泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公

司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373931011
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
五芳大肉粽（真

空包装）
预包装 /

280克

(2只)/袋
2024-04-17

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050

3373931013
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
栗子猪肉粽（真

空包装）
预包装 /

280克

(2只)/袋
2024-04-05

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格



XBJ2435050

3373931014
ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
润香豆沙粽（真

空包装）
预包装 /

280克

(2只)/袋
2024-04-17

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

成都五芳斋

食品有限公
司

成都市温江区成

都海峡两岸科技
产业开发园科兴

路东段800号

四川 成都 温江 合格

XBJ2435050
3373931021

ZX

肉制品 熟肉制品 酱卤肉制品 酱卤肉制品 椒香鸡翅 预包装

佰滋佰
味和字

母和图
形

280克/袋 2023-11-21
泉州达意商业管理有限公

司

福建省泉州市

丰泽区城东街
道前头社区安

吉南路970号泉
州城东万达广

场1AF-A商铺

福建 泉州 丰泽区 流通
广安市农峰
食品有限公

司

四川省广安市武
胜县城东商贸新

区富强路234号

四川 广安 武胜 合格

XBJ2435050
3373931020

ZX

炒货食品
及坚果制

品

炒货食品
及坚果制

品

炒货食品及

坚果制品
(烘炒类、

油炸类、其
他类)

开心果、杏

仁、扁桃仁

、松仁、瓜
子

五香味瓜子 预包装
洽洽和

图形
208g/袋 2024-03-10

泉州达意商业管理有限公

司

福建省泉州市
丰泽区城东街

道前头社区安

吉南路970号泉
州城东万达广

场1AF-A商铺

福建 泉州 丰泽区 流通
洽洽食品股

份有限公司

安徽省合肥市经
济技术开发区莲

花路

安徽 合肥 蜀山区 合格

XBJ2435050
3373931019

ZX

糕点 粽子 粽子 粽子
荣诚五谷杂粮粽
（真空包装•熟

制）

预包装 荣誠
200克(2粒

装)/袋
2024-05-04

泉州达意商业管理有限公

司

福建省泉州市
丰泽区城东街

道前头社区安

吉南路970号泉
州城东万达广

场1AF-A商铺

福建 泉州 丰泽区 流通
广东荣诚食

品有限公司

汕头市升平工业

区沿河路40号
广东 汕头 金平区 合格

XBJ2435050

3373931008
ZX

乳制品 乳制品 液体乳 发酵乳

黄桃+燕麦巴氏杀

菌热处理风味酸
奶

预包装 安慕希 200g/盒 2024-03-24

中闽百汇（中国）零售集

团有限公司丰泽泉秀路分
公司

福建省泉州市

丰泽区泉秀路
虹景商业城1-3

层

福建 泉州 丰泽区 流通

宁夏伊利乳

业有限责任
公司

宁夏吴忠市利通

区金积工业园区
宁夏 吴忠 利通区 合格

XBJ2435050
3373933007

ZX

糖果制品

糖果制品
(含巧克

力及制
品)

糖果 糖果

阿尔卑斯混合口
味硬糖棒棒糖

（高级牛奶味、

葡萄牛奶味、草
莓牛奶味、香橙

牛奶味、蓝莓酸
奶味）

预包装
阿尔卑

斯

200克（20

支）/袋
2023-12-21

泉州新华都购物广场有限

公司

福建省泉州市
丰泽区东湖街

道田安路丰泽
商城

福建 泉州 丰泽区 流通

不凡帝范梅
勒糖果(中

国)有限公
司

上海市闵行经济
技术开发区绿春

路318号

上海 闵行 闵行 合格

XBJ2435050

3373931016
ZX

肉制品 熟肉制品 酱卤肉制品 酱卤肉制品 酱卤鸭翅根 预包装
无穷和

图形
90克/袋 2023-11-08

泉州新华都购物广场有限

公司东海太古店

福建省泉州市

丰泽区东海大
街东海湾太古

广场一期-1层

福建 泉州 丰泽区 流通

无穷食品制

造(广东)有
限公司

饶平县钱东镇上

浮山村高堂大道
东侧埔心片

广东 潮州 饶平县 合格


